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گرگان-آذری،خبرنگارتوســعه ایرانــی : حــدود ۹۵ 
میلیارد تومان سال گذشته برای تامین هزینه های درمان 
بیماران صعب العلاج و خاص در گلســتان پرداخت شده 

است.
زینلی مدیر درمان تامین اجتماعی گلستان با بیان اینکه 
یکی از اقدامات بسیار ارزشمند دولت سیزدهم حمایت ویژه 

از بیماران صعب العلاج و سرطانی اســت، گفت: پارسال 
نزدیک به ۹۵ میلیارد تومان به این بیماران پرداخت شد که 
این رقم بی سابقه و در هیچ دولتی این میزان پرداخت نشد.
 زینلی افزود: امسال نیز بخشنامه پرداخت آن ابلاغ شده 
و حدود ۹۵ درصد هزینه های درمان بیماران صعب العلاج با 
بررسی اسناد پزشکی و مدارک بیماران پرداخت می شود.

او گفت: ۱۰۷ بیمــاری خاص و صعب العــلاج مانند 
سرطان و ام اس مشمول دریافت این کمک می شوند

 پرداخت ۹۵ میلیارد تومان کمک هزینه درمان 

به بیماران صعب العلاج در گلستان

خبر

اصفهان-مریم  مومنــی، خبرنگار 
توســعه ایرانــی: رئیس کمیســیون 
هوشمندســازی و حمل ونقل شهری 
شورای اسلامی شهر اصفهان برنامه ها و 
اقدامات مدیریت شهری این کلانشهر در 

آستانه آغاز سال تحصیلی را تشریح کرد 
و گفت: با توجه به هماهنگی های انجام 
شده، شهر برای استقبال از سال تحصیلی 

جدید آماده می شود.
ابوالفضل قربانی اظهار کرد: هر ساله در 

آستانه آغاز سال تحصیلی جدید مجموعه 
مدیریت شهری و سایر دستگاه ها خود را 
برای خدمت رســانی بهتر در این ایام به 
عموم شهروندان به ویژه دانش آموزان و 

دانشجویان آماده می کنند.

وی افزود: امسال همچون سال های 
قبل ســتاد مهر شــهرداری اصفهان از 
مدتی قبل فعالیت خود را با شعار »تمام 
شهر مدرسه اســت« آغاز کرده است و 
شورای اسلامی شهر نیز پیگیری هایی 

برای بررسی برنامه های این ستاد انجام 
داده است.

رئیس کمیسیون هوشمندسازی و 
حمل ونقل شهری شورای اسلامی شهر 
اصفهان با بیان اینکه امسال نیز مجموعه 
شهرداری امکانات مناســبی را به این 
منظور اختصاص داده است، تصریح کرد: 
نخست اینکه ناوگان اتوبوسرانی با تمام 
امکانات آماده می شود، به طوری که در 
آغاز سال تحصیلی ۹۰۰ دستگاه اتوبوس 

را در اختیار شهروندان قرار خواهیم داد.
وی ادامــه داد: در عین حال متروی 
اصفهان با برنامه ریزی انجام شــده در 
ساعات اولیه روز، سر فاصله زمانی حرکت 
قطارها را کاهش می دهد تا سرویس دهی 
سریع تر و مطلوب تری به دانش آموزان و 

دانشجویان انجام شود.
کمیســیون  گفــت:  نــی  با قر
هوشمندســازی و حمل ونقل شهری 
شورای اسلامی شــهر اصفهان درباره 
سرویس مدارس آنچه که کارگروه ماده 
۱۸ مرکب از آموزش و پرورش، انجمن اولیا 
و مربیان و سازمان نظارت بر تاکسیرانی 
درخواست خود را برای اجرا به شهرداری 
ابلاغ کردند که بــدون هیچ تغییری در 
درخواست و پیشــنهاد آن ها، اقدامات 

لازم انجام شد.
وی تاکید کرد: هماهنگی هایی درباره 
مســائل مختلف بــا اداره کل آموزش و 
پرورش استان اصفهان انجام شده است 
تا روزهای آغازین سال تحصیلی جدید، 
شهروندان بتوانند با آســودگی خاطر 
بیشتری فرزندان خود را راهی مدارس و 

دانشگاه ها کنند.

عضو شورای شهر: 

شهر‌اصفهان‌برای‌استقبال‌از‌سال‌تحصیلی‌جدید‌آماده‌می‌شود

 رئیس کمیسیون 
هوشمندسازی و حمل ونقل 

شهری شورای اسلامی 
شهر اصفهان برنامه ها و 

اقدامات مدیریت شهری 
این کلانشهر در آستانه 

آغاز سال تحصیلی را 
تشریح کرد و گفت: با توجه 

به هماهنگی های انجام 
شده، شهر برای استقبال از 
سال تحصیلی جدید آماده 

می شود.

اراک –غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی :معاون وزیر صمت و 
مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرکهای صنعتی ایران با 
حضور در استان مرکزی، ضمن بازدید از واحدهای صنعتی ماهد 
آلومینیوم، فولاد کسری، از خطوط تولید در حال احداث واحد 
صنعتی کربن صنعت با ظرفیت تولید ۱۰۰ هزار تن آند آلومینیوم 
واقع در فاز جدید الاحداث شهرک صنعتی خیرآباد بازدید کرد.

خسرو غفاری مدیرعامل شرکت کربن صنعت امیر کبیر در 
این بازدید ضمن خیرمقدم خدمت وزیر محترم صمت و جناب 
آقای مقیمی به معرفی تولیدات کربن صنعت پرداخت و گفت: 
این واحد صنعتی با ایجاد اشتغال مستقیم پس از بهره برداری 
برای 3۵۰ نفر و هزینه کرد ریالی ۱۰ هزار میلیارد ریالی و بیش از 2۸ میلیون دلار هزینه کرد ارزی، با پیشرفت فیزیکی 4۹ درصدی 

نیازمند سرمایه گذاری ۱2۵ میلیون دلاری است.
وی افزود: تعداد پیمانکاران فعال در پروژه 2۱ شرکت و تعداد پرسنل فعال پیمانکاران در پروژه 3۰۰۰ نفر معرفی شده است و تاکنون 

منجر به جلوگیری از خروج ارزی ۸۰ میلیون دلار و صرفه جویی 3۰ میلیون دلاری شده است.
در ادامه فرشاد مقیمی مدیرعامل سازمان صنایع کوچک به بررسی اهم مشکلات و درخواست های این واحد صنعتی، پس از بازدید 
میدانی از واحد کربن صنعت پرداخت و در نشستی با حضور مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی استان، به بررسی اهم مشکلات 

شهرک صنعتی خیرآباد پرداخت.
در جریان این بازدید، جلسه بررسی مشکلات شهرک صنعتی در سالن جلسات واحد صنعتی آلومرول با حضور مدیران شرکت 
خدماتی خیرآباد، خوشنویسان مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی استان مرکزی ، کریمی نماینده مجلس ، محتشم زاده مدیر 

شهرک صنعتی خیرآباد ، گودرزی مدیرکل هماهنگی اقتصادی استانداری و جمعی دیگر از مسئولین استانی برگزار گردید.

ساوجبلاغ-واشقانی؛خبرنگار توســعه ایرانی:شروع به 
کار  شورای ششــم هشــتگرد از قریب به دو سال گذشته با 
اتفاقات مهمی در عرصه فرهنگ و هنر همراه بوده به طوری 
که تمامی اعضای شورا در این مدت توجه ویژه ای به فرهنگ 
و هنر داشته و شهروندان نتیجه مشهود این رویه را در شهر 

مشاهده می نمایند.
در بخش عمرانی و زیرساختی نیز مدیریت شهری توجه 
داشته و در همین راستا اولین خانه فرهنگ و هنر در این شهر 
راه اندازی و همچنین گذر فرهنگی این شــهر توسط حوزه 
عمرانی شهرداری در حال اجراســت و در همین راستا و در 
جهت بزرگداشت حماسه پرشکوه حسینی با همکاری ستاد نماز جمعه ، اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی ، شهرداری و شورای 

اسلامی شهر تئاتر فاخر»غریب در غبار« در هفته آینده به روی صحنه می رود .
مهندس کاشف رئیس شورای اسلامی شهر هشتگرد در نشست با برگزارکنندگان این اقدام فرهنگی از حمایت همه جانبه 

مدیریت شهری از هنرمندان خبر داد .
وی گفت : زیرساخت های شهری منجمله مجتمع فرهنگی هنری ۹ دی در اختیار هنرمندان است و بر همین اساس محل 
برگزاری این نمایش مجتمع فرهنگی ۹ دی تعیین گردید و شــهرداری در زمینه پشتیبانی و تبلیغات نیز با برگزارکنندگان 
همراهی نموده و از همراهی شهردار محترم و سایر اعضای محترم شورای اسلامی شــهر در انجام این رویداد بزرگ تقدیر و 

تشکر کرد .
تئاتر مذهبی »غریب در غبار« به کارگردانی دکتر محسن فلاح پور از 2۰ لغایت 24 شهریور همه روزه از ساعت ۱۹:3۰ به 

روی صحنه می رود.

 بازدید از کارخانه کربن صنعت امیرکبیر شهرک صنعتی 
خیرآباد اراک

    حمایت تمام قد مدیریت شهری  هشتگرد از هنرمندان
 و برنامه های فرهنگی ، هنری

مشهد-میرشکار،خبرنگارتوسعه ایرانی : مدیرعامل شرکت 
آب و فاضلاب مشهد گفت: مشکل کم آبی در روستاهای فرخ 
آباد، کریم آباد و حلوایی در بخش مرکزی این کلانشهر رفع شد.
حسین اسماعیلیان افزود: به منظور رفع مشکل کم آبی در 
این روستاها، اقدامات مختلفی نظیر انجام ۷۰۰ متر لوله گذاری 
با سایز ۱۶۰ میلی متری پلی اتیلن و احداث 2 باب حوضچه شیر 

آلات، با چهار هزار و ۵۰۰ میلیون ریال اعتبار انجام شد.
وی اضافه کرد: همچنین حدود ۱۰۵ فقره از انشــعابات 
مشترکین استاندارد سازی شد و استاندارد سازی 3۱۰ فقره 

دیگر نیز در حال انجام است.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب مشهد خاطرنشان کرد: 
با این اقدامات مشکل کم آبی ۱۸ هزار خانوار ساکن در بخش 

مرکزی رفع شد.
فرخ آباد روســتایی در دهستان کنویست بخش مرکزی 
شهرستان مشهد و کریم آباد روستایی در دهستان کارده بخش 

مرکزی این شهرستان است.
حلوایی نیز روســتایی از توابع بخش مرکزی شهرستان 
مشهد است که از شرق به بلوار شهید آوینی از غرب به خیابان 

مهدی آباد امتداد دارد.
3۰۰ روســتا و ۹۶ درصد جمعیت روستایی شهرستان 
مشهد تحت پوشش شبکه آب شــرب سالم و بهداشتی قرار 

گرفته است.

شیراز-توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی: وزیر کشور در بازدید 
از مناطق زلزله زده اوز، گفت: با همبستگی ملت و دولت به حل 

مسایل و مشکلات می پردازیم.
دکتر احمد وحیــدی پس از بازدیــد از مناطق زلزله زده 
شهرستان اوز در استان فارس، با حضور در جلسه ستاد بحران 
با حضور استاندار و جمعی از مدیران استانی و شهرستانی در 
جریان روند اجرای خدمات به مردم تاکنون و اسکان موقت آنان 
قرار گرفت. وزیر کشور در این جلسه، ضمن تشکر از اقدامات 
انجام شده برای خدمت رســانی به حادثه دیدگان، گفت: در 
مرحله اول می بایست اسکان اضطراری فراهم شود که بحمدلله 
انجام شده است. دکتر وحیدی ادامه داد: مراحل بعد ارزیابی 
خسارت، جبران آن و کمک و حمایت از مردم است که با تدابیر 

صورت گرفته ان شاءالله به سرعت انجام می شود.
وی، با اشاره بر اینکه با همبستگی ملت و دولت به رفع این 
مسائل و مشکلات می پردازیم، گفت: با پیشنهادهای استاندار 

محترم فارس موافقم و باید هرچه سریعتر اجرایی شود.
وزیر کشور، پاسخگویی نسبت به تخریب منازل مسکونی 
جدیدالاحداث را متوجه ناظران، شهرداری و سایر افراد دخیل 
در این زمینه دانست وافزود: حتماً می بایست با افرادی که این 
ساختمان ها را تایید کردند اما ســاختمان ها بر اساس آیین 
نامه های اصولی و احداث بناهای ساختمانی احداث نشده اند، 

برخورد شود؛ این برخورد برای دیگران نیز عبرت می شود.

بازدید وزیر کشور از مناطق زلزله زده اوز مشکل کم آبی 3 روستا در بخش مرکزی مشهد مرتفع شد

خبرخبر

 خدمات رسانی هلال احمر 
گیلان به بیش از 3۰ هزار زائر 

اربعین حسینی

 رشت-مرجان گودرزی،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
مدیرعامل جمعیت هلال احمر گیلان گفت: بیش از 
3۰ هزار زائر اربعین حسینی از خدمات مرکز درمانی 

این جمعیت در نجف اشرف برخوردار شدند.
هادی سلیمی گفت : از ســی ام مرداد تاکنون، 
3۰ هزار زائر اربعین حسینی از خدمات درمانی این 
جمعیت در صحن حضرت زهرا سلام الله علی های 

نجف اشرف برخوردار شدند.
وی بیشترین علت مراجعه زائران به پایگاه هلال 
احمر را مشکلات تنفسی، پوستی و گرمازدگی عنوان 
کرد و افزود: تاکنون بیش از هزار و ۶۰۰ نفر زائر خدمات 
رســانی هلال احمر گیلان به بیش از 3۰ هزار زائر 
اربعین حسینیدر مرکز درمانی این جمعیت به دلیل 

گرمازدگی خدمات دریافت کردند.
مدیر عامل جمعیت هلال  احمر گیلان گفت: ۵۷ 
نیرو شامل پزشکان متخصص طب اورژانس، زنان، 
ارتوپد و اعصاب و روان در مرکز درمانی جمعیت هلال 
احمر گیلان در نجف به زائران اربعین به صورت شبانه 

روزی خدمات رسانی کردند.

 رنگ آمیزی گلدان ها 
و ترانس های برق شهرک 

پردیس یک اراک انجام شد

اراک –غلامی،خبرنگارتوســعه ایرانی: محمود 
افتخاری معاون سازمان سیما، منظر و فضای سبز 
شهری شهرداری اراک گفت:در راستای خدمترسانی 
به مردم شریف اراک و زیباسازی شهری رنگ آمیزی 
گلدانها و ترانسهای برق شهرک پردیس یک اراک 

انجام شد.
افتخاری افزود:در راســتای زیباسازی و جلوه 
دادن شهر اراک اقدامات خوبی در دستور کار است 
و رنگ آمیزی بخشــی از وظایف گسترده معاونت 
سیما و منظر می باشد که خوشــبختانه نیروهای 
این مجموعه انقلابی و جهادی عمــل کرده اند  و در 
این زمینه نیز مجتبی قاسمی سرپرست شهرداری 

اراک رهنمودهای خوبی را در این مهم ارائه می دهد.
وی ادامه داد:بحث زیباســازی و بهبــود آن در 
مناطق مختلف شهر در حال انجام شدن میباشد و 
به نوعی یک نهضت زیباسازی با توجه به امکانات و 
نیروهای این مجموعه در حال شکل گرفتن می باشد 
که خوشبختانه اتفاقات خوبی هم در این زمینه رقم 

خورده است .

14 پروژه آبرسانی در جیرفت 
افتتاح شد

  کرمان -فرســنگی ،خبرنگارتوســعه ایرانی : 
۱4پروژه آبرسانی در ایام هفته دولت در شهرستان 

جیرفت به صورت همزمان به بهره برداری رسید.
 علیرضا عبدیان مدیرعامل شــرکت آبفا استان 
کرمان  با اشاره به اقدامات صورت گرفته در راستای 
رفع تنش آبی در شهرستان جیرفت اظهار داشت: در 
ایام هفته دولت به صورت همزمان ۱4 پروژه آبرسانی 
در سطح شهرستان به بهره برداری رسید که نتیجه 
همراهی و تعامل خوب با نهادهــا و مجموعه های 

مختلف است.
وی افزود: اعتبار هزینه شــده برای افتتاح این 
پروژه ها 2۱۰ میلیارد ریال اســت که از ابتدای سال 

جاری تاکنون انجام شده است.
وی خاطر نشان کرد: مجموعه اقدامات انجام شده 
در این راستا شامل حفر و تجهیز چندین چاه، اجرای 

خط انتقال و شبکه چند روستا است.
عبدیان با اشــاره به رفع مشــکل چندین ساله 
روستای الله آباد هرندی بخش اسماعیلی شهرستان 
جیرفت عنوان کرد: در این روستا نیز حفر یک حلقه 
چاه به عمق ۱2۰ متر و تکمیل و تجهیز چاه با اعتبار 
2۱ میلیارد ریال انجام شد که ۵۰۰ خانوار از نعمت آب 

شرب سالم و بهداشتی بهره مند شدند.

استانها

    

    


